

Relacja z 3 Gminnego Konkursu Recytatorskiego

17 listopada odbył się finał 3. edycji Gminnego Konkursu "Pamiętamy", organizowanego przez Hufiec ZHP Mosina w celu propagowania poezji patriotycznej.

W tegorocznym finale, otwartym przez panią Jolantę Kapelską utworem „Marsylianka Wielkopolska”, wzięło udział 13 uczestników, rywalizujących w trzech kategoriach.

W jury konkursu zasiedli związani bezpośrednio z rozwijaniem mosińskiej kultury: Małgorzata Kaptur, Anna Balcerek- Kałek, Karolina Talarczyk- Wieczorek, Andrzej Kasprzyk oraz Sergiusz Myszograj.

Zwycięzcą w kategorii klas I-III został Maksymilian Pater. Drugie miejsce zajęła Barbara Jeżewska, a trzecie Franciszek Wójkiewicz. W kategorii klas IV- VI pierwsze miejsce zajęła Alicja Michalak. Drugie i trzecie miejsce zajęli natomiast odpowiednio Antoni Kubacki oraz Zuzanna Lamperska ex aequo z Agatą Paluszkiewicz. W kategorii najstarszej, klas VII i VIII, zwyciężyła Marta Suchocka, a drugie miejsce zajęła Martyna Kilian. Serdecznie gratulujemy, zarówno odwagi do wyjścia przed sporą publiczność, jak i wspaniałych występów, godnych profesjonalistów!

Finał tego konkursu urozmaicił pan Włodzimierz Gabrielski, który opowiedział historię swoich przodków-powstańców wielkopolskich i podzielił się swoją pasją do propagowania tego tematu. Zaaapelował on także o opiekę nad grobami powstańców, którzy zmarli bezpotomnie. Na ten apel odpowiedzieliśmy My jako Hufiec ZHP Mosina oraz pani Agnieszka Bereta, deklarując swoją gotowość do wypełnienia tego zadania. Wszyscy uczestnicy finału otrzymali tomiki poezji, a zwycięzcy w poszczególnych kategoriach oprócz nich, otrzymali także grawerowane pióra, które udało się zakupić ze środków Gminy Mosina i Hufca ZHP Mosina.

Ogromne podziękowania dla pracowników Mosińskiego Ośrodka Kultury w Mosinie za pomoc w organizacji tego wydarzenia, a także dla wszystkich nauczycieli i rodziców, którzy pomogli swoim pociechom wystąpić w 3 edycji Gminnego Konkursu Recytatorskiego „Pamiętamy”.

Z harcerskim pozdrowieniem "Czuwaj!"
pwd. Emilia Skrzypek
zastępczyni szefowej zespołu ds. promocji i komunikacji Hufca ZHP Mosina